Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2732/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a manutenção de campo de futebol, com colocação de areia grossa, mudança de local da trave e instalação de rede nas traves, na Avenida Rafard, em frente ao nº 51, no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção de campo de futebol, com colocação de areia grossa, mudança de local da trave e instalação de rede nas traves, na Avenida Rafard, em frente ao nº 51, no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro São Joaquim, solicitando a manutenção do campo de futebol, para que eles possam jogar futebol nos momentos de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
bf52b833-aa4d-43f5-91f0-adbaa06763b2.png
PROTOCOLO 4943/2016 - 06/05/2016 12:15

image1.jpeg

image10.jpeg